Wartość zamówienia udzielonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na opracowanie 
dokumentacji projektowej aranżacji wnętrz i wyposażenia nowo budowanego biurowca 
w zakresie niezbędnym do realizacji inwestycji oraz pełnienie usług nadzoru autorskiego 
nie może przekroczyć 45.000,00 zł netto(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych).  

https://drive.google.com/file/d/15W4yR-9SXwrCAN1_dwmZSvFzadvPHxZg/view

5.          Wymagania (warunki), jakie muszą spełniać uczestnicy konkursu oraz podmiotowe   
               środki dowodowe 

5.1. Uczestnikami konkursu mogą być osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki